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Clasificacion Femenina

XIV TRIATLON CROS DE ASTUDILLO. PALENCIA PRUEBA
CIRCUITO PROVINCIAL

Localidad

Distancia

\ 750

| 18000 | 5000

Fecha Carrera:

‘ sdbado, 11 de agosto de 2012

Hora publicacién “

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico: Amancio del Castillo

Juez Arbitro: Virginia Herrero

Resp. Clasificaciones:|Luis Angel

Jurado de Competicién Amancio del Castillo

Ruben de la Fuente

Eva Eras

Datos de la Competicion

Pos Dorsal Nombre

6
2
5
4
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1
8
1
No Fin 7

No Sal 9
No Sal 3
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natacion 750 BTT 18000 carrera 5000
1 Vueltas 3 Vueltas 2 Vueltas
Temperatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRTTOS 140 . FN | 120 | NF | 4 . NP 13 I Y~ N 3 |
Pos. natacion BTT carrera Tiempo

Apellidos Club Categoria Cat. Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta
SILVIA GONZALEZ REBOLLO C.D. ATALANTA ABF 1 0:14:07 153 2 0:52:14 2068 1 0:21:19 416 1:27:40
EMMA PEREZ GARCIA BEARIZ TRIATLON ABF 6 0:18:06 2,25 1 0:50:13 2151 3 0:22:14 427 1:30:33
SONIA ESTEVEZ TARILONTE C.D. ATALANTA ABF 4 0:15:29 2,04 3 0:52:53 2042 5 0:23:45 4,45 1:32:07
ASUNCION ARROYO BENITO C.D. ATALANTA VIF 1 3 0:15:16 2,02 4 0:53:54 20,04 6 0:24:26 453 1:33:36
MARTIA LUISA ROMERO GARCIA NO FEDERADO VIF 2 2 0:15:10 2,01 6 0:57:38 18,74 2 0:21:20 4,16 1:34:08
PATRICIA SANGRADOR FERNANDEZ TRIATLON PISUERGA- ABF 9 0:21:08 2,49 5 0:54:47 19,71 4 0:23:23 4,41 1:39:18
MARIA MARGARITA CANTERO AGUADO NO FEDERADO ABF 5 0:17:41 221 7 0:59:27 18,17 7 0:25:40 5,08 1:42:48
REBECA LSPEZ SERNA NO FEDERADO ABF 8 0:20:32 2,44 8 1:02:57 1716 8 0:27:00 5,24 1:50:29
MARTIA MERCEDES  TORRES SERUENDO C.D. ATALANTA VIF 7 0:18:22 2,27 0,00 0,00
LAURA FERRERO GIL NO FEDERADO ABF
ROSA ALCACER ANTOLIN C.D. ATALANTA VIF

Dif
0:00:00
0:02:53
0:04:27
0:05:56
0:06:28
0:11:38
0:15:08
0:22:49
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